[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

         __24.12.2021___

                                        № _1089-р__

пгт. Пойковский

	Об утверждении плана контрольной деятельности по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок на 2022 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании пункта 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Утвердить план контрольной деятельности в сфере бюджетных правоотношений на 2022 год согласно приложению № 1, к настоящему распоряжению.
2. Утвердить план контрольной деятельности в сфере закупок на I полугодие 2022 года согласно приложению № 2, к настоящему распоряжению.

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
И.о. Главы городского поселения                                                    И.С. Бородина
Приложение № 1

к распоряжению Администрации
городского поселения Пойковский
от _24.12.2021__ № _1089-р___
План контрольной деятельности в сфере бюджетных правоотношений на 2022 год
	№ п/п
	Наименование контрольного мероприятия
	Объекты контроля
	Форма проведения контрольного мероприятия*
	Проверяемый период
	Период проведения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Проверка использования бюджетных средств, направленных на реализацию отдельных мероприятий программы «Профилактика терроризма и экстремизма, гармонизация межэтнических и межкультурных отношений в городском поселении Пойковский на 2021-2024 годы и на период до 2030 года»
	МУ «Администрация городского поселения Пойковский»
	Камеральная
	01.01.2021-31.12.2021
	2 квартал
	Митичкин Д.И.

	2.
	Проверка использования бюджетных средств, направленных на реализацию отдельных мероприятий программы «Управление земельными ресурсами в городском поселении Пойковский на 2021-2024 годы на период до 2030 года»

	МУ «Администрация городского поселения Пойковский»
	Камеральная
	01.01.2021-31.12.2021
	3 квартал
	Митичкин Д.И.

	3.
	Внеплановые контрольные мероприятия на основании действующего законодательства

*указывается выездная проверка/камеральная проверка
Приложение № 2

к распоряжению Администрации

городского поселения Пойковский

от _24.12.2021__ № _1089-р___

План контрольной деятельности в сфере закупок на I полугодие 2022 года
	№ п/п
	Предмет проверки
	Объект проверки
	Цель проверки
	Основания проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки
	Проверяемый период

	наименование
	ИНН
	адрес места нахождения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Соблюдение законодательства РФ и иных нормативных правовых актов РФ о контрактной системе в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, соблюдение законодательства РФ и иных нормативных правовых актов РФ в части ремонта дорог
	МКУ «Служба ЖКХ и благоустройства гп.Пойковский»
	8619015818
	628331, ХМАО-Югра, пгт.Пойковский, 4 мкр., 5д.
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ и иных нормативных актов РФ о контрактной системе в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, законодательства РФ и иных нормативных правовых актов РФ в части ремонта дорог
	ч. 8 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
	 Июнь 2022 года
	01.01.2021 по 31.12.2021

	2.
	Внеплановые контрольные мероприятия
	По поручению Главы
	В течении года

*указывается выездная проверка/камеральная проверка
PAGE